

## PEMERINTAH KABUPATEN KUNINGAN KECAMATAN SUBANG DESA SITUGEDE

Jl. Desa Situgede Kec.Subang Kab.Kuningan Jawa Barat Kode Pos : 45586

## **SURAT KETERANGAN PENDIRIAN / OPERASIONAL SEKOLAH**

Nomor: 141/157/X/PEM

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Desa Situgede Kecamatan Subang Kabupaten Kuningan, dengan ini menerangkan bahwa :

Nama Sekolah

: SD Negeri 2 Situgede

NPSN / N.S.S

: 20213041 / 101021505012

Nama Kepala Sekolah

: WARSIJAH, S.Pd.

Tgl/Bln/Thn berdiri/Beroperasi

: 15 Maret 1968

**Alamat** 

: Jln. Desa Situgede Desa Situgede Kec. Subang

Kabupaten Kuningan Jawa Barat Kode Pos:

45586

Demikian Keterangan ini Kami buat agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Situgede, 05 Oktober 2022

Kepala Desa Situgede

WADIN, S.Pd.